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Lublin, 31.12.2022 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU DZIELNICY SŁAWIN W ROKU 2022 

(ZA OKRES OD 1.01.2022 DO 31.12.2022). 

 

 

Zarząd Dzielnicy Sławin w roku 2022 pracował w następującym składzie: 

1. Radosław Osiak – przewodniczący Zarządu 

2. Zofia Rzączyoska – zastępca przewodniczącego Zarządu 

3. Monika Tarkowska – sekretarz 

4. Magdalena Olszewicz-Wątorska - członek 

5. Paweł Waga – członek 

 

Spotkania Zarządu, potwierdzone listą obecności, odbyły się w dniach: 13.01.2022, 

2.03.2022, 4.08.2022. Na terenie dzielnicy odbyło się też kilka wizji lokalnych członków Zarządu 

wspólnie z Prezydium Rady (głównie w IV kwartale 2022 m. in. w sprawie organizacji ruchu          

na ul. Bukszpanowej i ul. Wędrownej, doświetlenia przejśd dla pieszych na ul. Willowej                             

i ul. Sławinkowskiej, stanu ul. Dzbenin itd.). 

Przewodniczący i członkowie Zarządu przygotowywali materiały na posiedzenia Rady                   

(nr XXXI – nr XL), wykonywali ustalenia Rady np. przygotowywali, przekazywali i archiwizowali 

dokumenty, pisma Rady oraz Zarządu. Uczestniczyli też aktywnie w spotkaniach organizowanych 

przez jednostki organizacyjne urzędu miasta i inne instytucje. Odbierali i przekazywali 

korespondencję. 

 

Ważniejsze tematy przygotowywane i realizowane w tym okresie przez Zarząd: 

 

 Przygotowywano i przekazywano dokumenty formalne np. pisma o wyceny i oceny 

możliwości realizacji zadao z rezerwy celowej na rok 2022 (pozycji oświetlenia ciągu pieszego 

przez dolinę pomiędzy ul. Altanową a Relaksową,  doświetlenia przejścia dla pieszych przez 

ul. Sławinkowską na wysokości ul. Kasztelaoskiej, remontu fragmentu chodnika przy ul. S. 

Sempołowskiej. oraz doświetlenia dwóch innych przejśd i oświetlenia przejścia na Górki 

Czechowskie), przygotowano i złożono wnioski Rady do ZDiM w Lublinie; 

 Monitorowano postęp działao gminy w zakresie realizacji zadao z rezerwy celowej dzielnicy, 

zadao z budżetu obywatelskiego (np. wykonania odcinka ścieżki rowerowej przy al. 

Solidarności), zadania z Zielonego Budżetu (kontynuacji realizacji skweru park Sławin) i innych 

planowanych w budżecie przez gminę działao na dzielnicy; 

 W oparciu od dyskusję na posiedzeniu Rady Zarząd przygotowano propozycje zadao                  

z dzielnicy do projektu budżetu miasta na rok 2023 a po ich przyjęciu przez Radę przekazał je 

do UM; 

 Złożono Opinię Rady odnośnie projektów Budżetu Obywatelskiego, przekazywano bieżące 

dokumenty Rady do UM; 
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 Kontynuowano działania na rzecz wsparcia pozyskania dla mieszkaoców osiedla Botanik 

terenów zielonych w dolinie pomiędzy ul. Altanową a ul. Relaksową, które są obecnie we 

władaniu Interbudu: m. in przygotowywano i przekazano stanowisko Rady, przeprowadzono 

rozmowy z przedstawicielem Zarządu Interbudu, uczestniczono w spotkaniu z władzami 

miasta i w sesji Rady Miasta na której była podejmowana decyzja w tej sprawie, 

podziękowano radnym za poparcie tej decyzji; 

 Przekazywano mieszkaocom informacje o wyłożeniach miejscowych planach 

zagospodarowania przestrzennego (na stronie dzielnicy i kserokopie informacji z UM               

w pobliżu przystanków MPK w rejonach projektów zmian planów); 

 Przedstawiciele Zarządu w ramach opiniowania projektu mpzp dla obszarów publicznych,      

w tym w bezpośrednim sąsiedztwie Ogrodu Botanicznego dla obszarów przewidzianych do 

jego powiększenia (przy ul. Warszawskiej pomiędzy ul. Sławinkowską a ul. Uroczą oraz przy 

ul. Sławinkowskiej za Okręgową Stacją Chemiczno-Rolniczą) odbyli wizję lokalną, rozmawiali   

z projektantem z Wydziału Planowania i złożyli stosowne uwagi.  

 Przewodniczący Zarządu z uwagi na istotnośd przebiegu ścieżki rowerowej do Śródmieścia 

wzdłuż al. Solidarności dla naszej dzielnicy uczestniczył w dyskusji publicznej w UM 

dotyczącej projektu zmiany mpzp w rejonie skrzyżowania ul. Północnej i ul. K. Lipioskiego,  

kontaktował się z projektantem z Wydziału Planowania ds. komunikacyjnych i wiodącym, 

osobą opiniującą z  ZDIM i członkami RD Czechów Południowy, złożył Wniosek do projektu 

mpzp. 

 Uczestniczono w wizjach lokalnych z przedstawicielami UM w sprawach organizacji ruchu        

i postoju dla kilku ulic na terenie dzielnicy (np. na ul. Jemiołowej, na ul. Sławinkowskiej), 

interweniowano w tych sprawach  i przygotowywano stanowiska Rady; 

 Odbyła się akcja Sprzątamy Lublin. Akcję koordynowała sekretarz Zarządu M. Tarkowska, 

plakaty przygotował P. Waga, ukazały się informacje na portalach społecznościowych, w 

kościołach, poinformowano też media i radnych Rady Miasta. W akcji uczestniczyło kilku 

członków Rady i kilkunastu mieszkaoców w grupach w dwóch częściach dzielnicy; 

 Wspierano mieszkaoców w ich interwencjach dotyczących terenu dzielnicy i udzielano im 

stosownych informacji o możliwości rozwiązywania problemów (np. zgłoszenia konieczności 

powstania ekranu akustycznego na ul. Bukszpanowej, ujęcia fragmentu ul. Araszkiewicz przy 

budowie ul. Skowronkowej, poprawy stanu technicznego al. Warszawskich, budowy chodnika 

na odcinku ul. Głównej, napraw bieżących ulic, możliwości utwardzenia ul. Dzbenin itd.); 

 złożono pismo w sprawie dzików na osiedlu Botanik do Wydziału Ochrony Środowiska UM; 

 poparto mieszkaoców ul. Sławinek w piśmie do prezydenta miasta o zgłoszenie budowy ulicy 

przez miasto  do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

 Po uzgodnieniach na wspólnym posiedzeniu Zarządu Dzielnicy i Prezydium Rady złożono do 

UM propozycję trasy spaceru z władzami miasta po terenie dzielnicy;  

 Współpracowano z dzielnicowym Straży Miejskiej Miasta Lublin i dzielnicowymi Policji 

Paostwowej w sprawach utrzymania porządku  i bezpieczeostwa w dzielnicy; 

 Współpracowano z prasą lokalną w tematach dotyczących dzielnicy; 

 Współpracowano z radnymi RM oraz z przewodniczącymi Zarządów i Rad sąsiadujących 

dzielnic, reprezentowano Radę w spotkaniach organizowanych przez RM, władze miasta          

i inne podmioty (np. w spotkaniu w Fundacji Wolności w sprawach standardów 

architektonicznych w mieście Lublin); 

 Analizowano obwieszczenia oraz wnioski o udostępnienie informacji publicznych 

zamieszczone w BIP miasta Lublin dotyczące naszej dzielnicy; 
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 Archiwizowano elektronicznie dokumenty Rady; 

 Prowadzono strony internetowe Dzielnicy m.in.  zamieszczano też informacje o wydarzeniach 

kulturalnych skierowanych na dzieci i młodzieży oraz informację z opisem i zdjęciami o nowej 

lokalizacji siłowni przeniesionej z ul. Kasztelaoskiej; 

 Prowadzono przygotowania do wskazania propozycji do realizacji w roku 2023 ze środków 

rezerwy celowej dzielnicy (wizja lokalna, wysłane zapytania o możliwośd realizacji i wycenę).  

 

  Przewodniczący Zarządu  

           Dzielnicy Sławin 

        Radosław Osiak  (-) 

  

 

 

 

 


